
 
 

UCHWAŁA NR VIII/46/24 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łubnice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Nr VII/39/24 Rady Gminy Łubnice z dnia 26 września 
2024 roku p.n. " Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku " 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII/39/24 Rady Gminy Łubnice z dnia 26 września 
2024 roku p.n. " Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr VII/39/24 Rady Gminy Łubnice z dnia 26 września 
2024 roku p.n. " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku " zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 6 do Uchwały Nr VII/39/24 Rady Gminy Łubnice z dnia 26 września 
2024 roku p.n. "Dotacje celowe w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. W Uchwale Nr LV/340/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 grudnia 2023 roku w § 7  dokonuje się 
następujących zmian: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
40.996,42 zł oraz wydatki w wysokości 52.022,63 na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 
(w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 
905 w wysokości 11.026,21 zł)realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 165 ze zm.)”.. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 3905



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3905



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                      Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu VIII/46/24  
 Data podjęcia 2024-10-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 421 652,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 421 652,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 421 652,00  

 600   Transport i łączność 3 500,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 3 500,00  

   0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

3 500,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

- 5 805,85 
 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

- 5 805,85  

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 2 305,85  

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

- 3 500,00  

 758   Różne rozliczenia 46 294,71  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 46 294,71  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 46 294,71  

 801   Oświata i wychowanie 80 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 80 000,00  

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

80 000,00 
 

 855   Rodzina 2 582,73  

  85504  Wspieranie rodziny 2 582,73  

   2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

2 582,73  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 897,71  

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 1 897,71  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

- 1 897,71 
 

     546 325,88  
  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3905



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                                   Zał. Nr 2 

Nr dokumentu VIII/46/24 

Data podjęcia 2024-10-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 91 199,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -42 372,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-42 372,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 133 571,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

133 571,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 56 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

34 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 98 850,00 

 80101  Szkoły podstawowe 98 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 850,00 

851   Ochrona zdrowia -2 305,85 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi -2 305,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 305,85 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 

852   Pomoc społeczna 300 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

855   Rodzina 2 582,73 

 85504  Wspieranie rodziny 2 582,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 

Razem: 546 325,88 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3905
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr VIII/46/24

z dnia 29 października 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 801 80103

MALI ODKRYWCY  - organizacja zajęć 

dodatkowych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym na terenie gminy Łubnice

461.117,50 283.417,50

A.        

B.            

C.               

13.659,63 269.757,87

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 175.563,50 97.779,30

A.        

B.            

C.               

18.577,80 79.201,50
Urząd Gminy 

Łubnice

3. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

82.074,55 0,00

A.        

B.            

C.               
Urząd Gminy 

Łubnice

razem 718.755,55 381.196,80 32.237,43 348.959,37

wydatki majątkowe

1. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Łubnice - etap IV
3.958.953,52 1.881.425,42 18.450,00

A.        

B.            

C.               

                          

1.862.975,42

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Łubnice - etap V
4.875.720,00 4.875.720,00 297.537,00

A.        

B.            

C.               

                               

4.578.183,00

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Łubnice
6.119.999,00 360.499,00 360.499,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy Łubnice
729.511,00 729.511,00 136.414,00

A.        

B.            

C.               

593.097,00
Urząd Gminy 

Łubnice

5. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy Łubnice
80.444,00 80.444,00 80.444,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

6. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

1.159.652,79 0,00 A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

7. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

55.000,00 0,00 A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

Niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3905



8. 900 90095

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej           

na terenie Gminy Łubnice

5.108.655,00 2.524.500,00 24.600,00 A.        

B.            

C.               

                                

2.499.900,00

Urząd Gminy 

Łubnice

9. 400 40002 Modernizacja stacji uzdatniania wody 256.150,00 6.150,00 6.150,00
A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

10. 921 92120

Prace budowlano - konserwatorskie przy 

zabytkowej pozostałości klasztornej 

Paulinów (obecnie plebania) w Beszowej - 

etap I

1.679.834,00 0,00 A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

11. 921 92120

Prace budowlano - konserwatorskie przy 

zabytkowej pozostałości klasztornej 

Paulinów (obecnie plebania) w Beszowej - 

etap II

273.267,21 0,00 A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

12. 921 92120

Prace budowlano - konserwatorskie przy 

zabytkowej pozostałości klasztornej 

Paulinów (obecnie plebania) w Beszowej - 

etap III

829.801,67 0,00 A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

13. 400 40002

Modernizacja infrastruktury wodociągowej 

w Gminie Łubnice mającej na celu 

zwiększenie efektywności dostaw wody i 

poprawę jej jakości

115.000,00 85.000,00 85.000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

14. 801 80103

MALI ODKRYWCY  - organizacja zajęć 

dodatkowych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym na terenie gminy Łubnice

120.000,00 120.000,00

A.        

B.            

C.               

5.783,54 114.216,46

Urząd Gminy 

Łubnice

15. 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 150.367,50 0,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

razem 25.512.355,69 10.663.249,42 1.009.094,00 8.946.841,96 707.313,46

26.231.111,24 11.044.446,22 1.009.094,00 8.979.079,39 1.056.272,83 x

1
 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3905



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr VIII/46/24

z dnia 29 października 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016
Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Łubnice
2.064.999,00 165.199,00

A.      

B.

C.

D. 

                                

1.899.800,00

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

ornych w miejscowości Góra na dz. ewid. 

42 od km 0+000 do km 0+380

56.500,00 40.800,00

A.      

B.

C.

D. 

15.700,00                              

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 852 85203

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

części budynku szkoły podstawowej w 

Budziskach na Środowiskowy Dom 

Samopomocy

1.956.817,37 86.000,00

A.      

B.

C.

D. 

1.870.817,37                            

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 010 01044 Nieruchomość gruntowa - opłaty 1.900,00 1.900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

5. 801 80101

Termomodernizacja budynku Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Łubnicach 

polegająca na wymianie grzejników

98.850,00 18.850,00

A.      

B.

C.

D. 

      80.000,00
Urząd Gminy 

Łubnice

6. 852 85203 Zakup samochodu 300.000,00 300.000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

4.479.066,37 612.749,00 3.866.317,37 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905
1

Ogółem

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3905



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr VIII/46/24

z dnia 29 października 2024 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Utrzymanie lokalnego systemu ostrzeżeń 

powodziowych

754 75495 1.250,00 2320 1.250,00 1.250,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1848T 

(0825T) Łubnice - Słupiec w miejscowości Szczebrzusz 

od km 5+860 do km 6+855

600 60014 126.802,00 6300 126.802,00 126.802,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1870T 

(0856T) Przeczów - Łubnice w miejscowości Przeczów 

od km 0+000 do km 0+995

600 60014 133.134,00 6300 133.134,00 133.134,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Łubnicach

754 75412 7.000,00 2710 7.000,00 4210 7.000,00 7.000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów ornych w 

miejscowości Góra na dz. ewid. 42 od km 0+000 do km 

0+380

600 60017 15.700,00 6630 15.700,00 6050 15.700,00 15.700,00

Zakup  Ambulansów wraz z dodatkowym wyposażeniem dla 

Zespołów Ratownictwa Medycznego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Staszowie 

851 85111 5.000,00 6300 5.000,00 5.000,00

Remont drogi powiatowej nr 1821T Wojnów – Beszowa od 

km 3+210 do km 4+370 w miejscowości Beszowa

600 60078 133.571,00 2710 133.571,00 133.571,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Wydatki ogółem Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ §

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział Dochody ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3905



Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Łubnicach polegająca na wymianie grzejników

801 80101 80.000,00 6300 80.000,00 6050 80.000,00 80.000,00

102.700,00 502.457,00 141.821,00 7.000,00 134.821,00 360.636,00 360.636,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3905



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr VIII/46/24

z dnia 29 października 2024 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 754 75495 2320
Utrzymanie lokalnego systemu ostrzeżeń powodziowych

Starostwo Powiatowe w Staszowie 1.250,00

2. 600 60014 6300
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1848T (0825T) Łubnice - 

Słupiec w miejscowości Szczebrzusz od km 5+860 do km 6+855
Starostwo Powiatowe w Staszowie 126.802,00

3. 600 60014 6300
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1870T (0856T) Przeczów - 

Łubnice w miejscowości Przeczów od km 0+000 do km 0+995
Starostwo Powiatowe w Staszowie 133.134,00

4. 921 92113 6220
Twórcza strefa - stworzenie pracowni ceramiki i wyposażenie 

Centrum Kultury w Łubnicach
Centrum Kultury w Łubnicach 59.409,60

5. 851 85111 6300
Zakup  Ambulansów wraz z dodatkowym wyposażeniem dla 

Zespołów Ratownictwa Medycznego Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 

Starostwo Powiatowe w Staszowie 5.000,00

6. 600 60078 2710 Remont drogi powiatowej nr 1821T Wojnów – Beszowa od km 

3+210 do km 4+370 w miejscowości Beszowa
Starostwo Powiatowe w Staszowie 133.571,00

I. Dotacje  dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

1. 852 85295 2360
Organizacja i pomoc rzeczowa - żywność dla rodzin potrzebujących 

w Gminie Łubnice
Wyłoniona w drodze konkursu 5.000,00

2. 926 92605 2360
Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Łubnice i rozwój aktywności 

sportowo-rekreacyjnej
Wyłoniona w drodze konkursu 15.000,00

3. 754 75412 6230 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego Ochotnicza Straż Pożarna Beszowa 175.000,00

4. 754 75412 2820 Remont garażu strażnicy OSP Beszowa Ochotnicza Straż Pożarna Beszowa 34.000,00

5. 754 75412 6230 Zakup zestawu poduszek pneumatycznych Ochotnicza Straż Pożarna Beszowa 8.000,00

696.166,60

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3905


	UCHWAŁA NR VIII/46/24 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-10-31T12:21:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




